Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Kantonaler Liegendfinal Gewehr 50m BSSV
Final cantonal couché carabine 50m ABST

9. August 2020
9 ao(t 2020

Schwadernau



Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m
Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Rangliste Qualifikation
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Name
Hofstetter
Nussbaum
Nikles
Allenbach
Bieri
Freiburghaus
Hibscher
Annen
Josi
Bihler
Weber
Herrmann
Stalder
Goetschi
Neuenschwander
Burri
Lehmann
Gasser
Criblez
Rohrbach
Gerber
Danzer
Siegenthaler
Carrel
Kurzen
Beer
Criblez
Simon
Carrel
Pfister

Vorname
Vanessa
Heinz
Roger
Lars
Michael
Markus
Hans
Michael
Thomas
Adrian
Jan
Dominik
Peter
Thomas
Marc
Jarg
Markus
Ruffin
Frédéric
Fritz
Christian
Reto
Cedric
Romain
Florian
René
Dave
Roger
Jean- Frangois

Thomas

g
1995
1989
1966
2002
1977
1977
1962
1985
1972
1979
1997
1974
1955
1972
1975
1965
1966
1966
1990
1967
1985
1972
1989
2000
1993
1959
1997
1970
1966
1973

Wohnort
Neuenegg
Zimmerwald
Buhl

Seedorf
Dérstetten
Zimmerwald
Briittelen
Zweisimmen
Heimberg
Belp

Belp
Kandersteg
Aarwangen
Galmiz
Hettiswil
Worben
Fraubrunnen
Belp
Saicourt
Niedermuhlern
Burgdorf
Boltigen
Utzenstorf
Diesse
Matten (St. Stephal
Belp
Saicourt
Rudtligen
Diesse

Lurtigen

LT
MSSV
MSSV
MSSV
MSSV
OKSV
MSSV
MSSV
OKSV
OKSV
MSSV
MSSV
OKSV
0Oassv
MSSV
ESSV
MSSV
0Oassv
MSSV
AJBST
MSSV
0OaSssVv
OKSV
ESSV
AJBST
OKSV
MSSV
AJBST
0OassVv
AJBST
MSSV

1P
101.8
102.9
100.0
101.2
104.0
101.2
101.8
100.7
101.6
102.6
101.2
101.3
102.0
100.3
102.9
103.3
100.8
99.1
100.9
100.9
100.2
100.1
100.3
101.4
98.7
99.7
98.7
101.6
100.4

2.P
103.2
102.4
102.1
103.4
102.5

99.6
100.3
103.4
100.6

99.7
105.1

99.5
102.5

99.3
101.6

98.1

98.7
101.3

98.5
100.6
101.5
101.6

99.2

99.3
101.9

98.3
100.2

97.3

98.5

3.P
103.6
101.7
101.5
102.7
102.4
102.2
101.7
100.5
103.1
100.6
101.4
102.2

97.8
100.9
98.5
100.6
97.7
99.4
98.9
99.8
100.5
99.1
99.6
101.7
97.9
96.9
97.0
94.1
97.5
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4.P
102.7
102.9
101.7
101.9
101.5
101.4
102.1
101.6
100.4

99.4
98.2
102.7
96.8
100.4
98.5
97.0
100.1
101.6
99.2
99.9
96.8
99.9
100.3
97.8
99.0
100.1
96.7
100.6
96.9

5.P
102.5
102.2
104.8
102.8
101.9
102.9

99.7
100.0
98.9
102.0
98.2
98.9
102.2
100.7
97.6
101.8
102.9
98.5
100.0
99.3
98.7
99.1
100.2
95.9
99.1
98.5
99.3
97.0
97.6

6.P
102.7
103.5
103.9
101.3
100.6
101.9
102.4
101.6
102.0
100.7

99.9
99.2
102.1
101.6
102.6
100.7
100.0
99.7
101.0
97.8
100.5
98.3
96.9
97.9
95.7
98.4
99.5
100.3
97.9

Total
616.5
615.6
614.0
613.3
612.9
609.2
608.0
607.8
606.6
605.0
604.0
603.8
603.4
603.2
601.7
601.5
600.2
599.6
598.5
598.3
598.2
598.1
596.5
594.0
592.3
591.9
5914
590.9
588.8

DNF

27
29
35
34
32
23
23
26
23
18
25
15
22
18
21
22
26
17
20
13
14
20
22
17
14
17
10
17
15



Berner Schiesssportverband

Association bernoise sportive de tir

Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m
Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Elimination 1. Ablosung

R Name Vorname Jg Wohnort LT 1.p 2.P 3.P 4.P 5P 6.P Total 1z
1 Gasser Ruffin 1966 Belp MSSV 99.2 103.4 103.2 102.1 104.2 1029 615.0 33
2 Buhler Adrian 1979 Belp MSSV  101.6 100.8 100.7 103.5 102.7 1019 611.2 29
3 Rohrbach Fritz 1967 Niedermuhlern MSSV  103.8 101.4 100.5 100.5 102.9 101.9 611.0 28
4 Goetschi Thomas 1972 Galmiz MSSV  102.5 103.3 101.8 102.4 1024 98.4 6108 23
5 Criblez Frédéric 1990 Saicourt AJBST 103.3 101.2 101.6 100.8 102.2 101.3 610.4 28
6 Pfister Thomas 1973 Lurtigen MSSV  101.9 101.7 102.1 100.5 102.9 1009 610.0 25
7 Neuenschwander Marc 1975 Hettiswil ESSV 102.4 100.2 102.3 101.8 101.9 99.9 608.5 23
8 Lehmann Markus 1966 Fraubrunnen OaSSV  100.5 100.8 98.4 102.0 102.1 102.2 606.0 26
9 Criblez Dave 1997 Saicourt AJBST 99.8 100.2 102.3 99.3 101.1 1004 603.1 17
10 Weber Jan 1997 Belp MSSV  100.6 99.6 102.1 102.5 99.7 979 6024 21
11 Carrel Romain 2000 Diesse AJBST 99.5 99.7 100.0 99.7 99.7 102.7 6013 17
12 Stalder Peter 1955 Aarwangen OaSSV. 999 1004 97.3 101.7 1019 999 6011 19
13 Burri Jurg 1965 Worben MSSV  100.4 101.7 97.3 100.4 99.2 101.1 600.1 17
14 Siegenthaler Cedric 1989 Utzenstorf ESSV 97.7 99.8 99.0 102.2 100.0 100.0 598.7 20
15 Beer René 1959 Belp MSSV 98.8 101.5 985 99.9 101.4 985 598.6 20
16 Weber Beat 1965 Belp MSSV 94.2 96.8 99.5 100.4 100.8 98.4 590.1 12
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Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m
Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Elimination 2. Ablésung

R Name Vorname Ig Wohnort LT 1.p 2.P 3.P 4.P 5P 6.P Total 1Z
1 Hofstetter Vanessa 1995 Neuenegg MSSV  102.8 104.4 101.7 102.5 103.0 103.8 618.2 37
2 Annen Michael 1985 Zweisimmen OKSV ~ 102.6 103.4 101.9 102.6 102.7 103.3 616.5 32
3 Nikles Roger 1966 Buhl MSSV  103.0 104.1 102.1 103.6 102.2 100.8 615.8 33
4 Nussbaum Heinz 1989 Zimmerwald MSSV  103.1 101.8 102.9 102.2 103.2 102.2 6154 31
5 Hubscher Hans 1962 Brittelen MSSV  101.8 101.6 102.3 100.5 102.9 103.7 612.8 27
6 Freiburghaus Markus 1977 Zimmerwald MSSV  103.2 101.7 101.7 102.0 101.3 102.4 6123 28
7 Josi Thomas 1972 Heimberg OKSV ~ 102.1 98.4 103.0 101.1 102.0 102.1 608.7 30
8 Bieri Michael 1977 Darstetten OKSV 99.9 102.8 101.6 100.2 100.7 103.4 608.6 25
9 Gerber Christian 1985 Burgdorf OaSsv  100.9 101.8 101.8 101.8 101.2 100.8 608.3 25
10 Allenbach Lars 2002 Seedorf MSSV 99.6 101.2 102.9 101.4 102.4 100.7 608.2 26
11 Dénzer Reto 1972 Boltigen OKSV ~ 101.8 102.0 102.1 101.3 97.2 1024 606.8 24
12 Herrmann Dominik 1974 Kandersteg OKSV ~ 102.3 103.1 99.2 100.6 101.7 984 6053 19
13 Kurzen Florian 1993 Matten (St. Stephai OKSV 95.4 100.9 100.8 99.8 100.3 102.6 599.8 19
14 Simon Roger 1970 Ridtligen OaSSV. 99.8 97.5 101.8 102.7 97.0 99.4 598.2 23
15 Carrel Jean- Frangois 1966 Diesse AJBST 97.8 94.7 98.1 100.9 103.1 98.7 593.3 15
16 Rohrbach Thomas 1999 Blankenburg OKSV ~ 100.2 100.0 95.1 99.1 100.8 95.8 591.0 16
17 Trussel Martin 1950 Murten MSSV 97.4 100.6 99.4 958 97.9 99.7 590.8 14
18 Baumgartner Heinz 1961 Utzenstorf OaSSsvV. 989 97.9 98.0 101.7 97.3 96.7 590.5 12
19 Lauber Bernhard 1967 Kandersteg OKSV 98.0 96.0 100.0 100.0 98.4 96.9 589.3 11
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